O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(47)

Terapêutica Farmacológica, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(47) Terapêutica Farmacológica

Nome ResultadoInscrição Nota

Patricia de Mattos Andriato 8.84 Classificado13709

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Humberto Milani

Prof. Dr. Saulo Euclides Silva Filho ________________________________

Prof. Dr. Edson Roberto Arpini Miguel ________________________________

12/04/2024 08.56.28 Página 1 de 1